EDITAL CAMPUS RESTINGA nº 019/2023

Seleção de Bolsistas de Extensão no âmbito dos Projetos e Ações articulados ao
Programa EcoRestinga - Recurso Externo

RESULTADO FINAL DE INSCRITOS DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final das Inscrições no Edital Campus Restinga nº 019/2023 Seleção de Bolsistas de
Extensão no âmbito dos Projetos e Ações articulados ao Programa EcoRestinga - Recurso
Externo.

1. Projeto IF Niños
As entrevistas serão realizadas no dia 05/06, segunda-feira, viaMEET - Link da videochamada:
https://meet.google.com/aax-ycud-qkb

Candidato Data da entrevista

Giovana Augustin Dos Santos 8h20
Kauan daniel da Cruz rocha 8h30
Alexandre Antunes Maciel 8h40
Lavinia Guerra Samuria 8h50
Kauã de Oliveira Rios 9h
Marcelo Pereira da Silva 9h10
Vitória Pinheiro 9h20
Mariane de Lisboa Farias 9h30
Rafaela Corseuil Da Silva 9h40
Erika dos Santos Garcia 9h50
Pedro Henrique Lazzarin Vargas 10h
Gabrielly Jaques de Oliveira 10h10
Tauani Kielen Claudino Mello 10h20
Maria Eduarda Silveira de Bairros 10h30
Eduarda Nalério Prates Silva 10h40
Carolina Vieira Alves 10h50
Henrique Ribeiro Gonçalves Leal 11h
Andrielly Dias Faller 11h10
Davi dos Santos Freitas 11h20
Gabriele Carré de Oliveira 11h30
Cássia Juliana Athaide da Silva 11h40
Antonia Rodrigues Souza de Almeida 12h50

Porto Alegre, 2 de junho de 2023.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

https://meet.google.com/aax-ycud-qkb

		2023-06-02T17:28:05-0300